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       Menighetsblad

- Konfirmasjon

- Stort konfirmantbilde
- Kor Koselig 25 år



Forsida:  Konfirmasjonsgudstjeneste
Foto:     Knut Inge Tokheim
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Kandidatliste for Langesund menighetsråd 

1. Marianne Tokheim
2. Henning Sørheim
3. Nina Thormodsen Rønning
4. Ulf Seidelin Rydland
5. Hilde Hamar Westvik
6. Unni Lise Thomsen
7. Ingrid Verpe Nilsen
8. Pedro Kiala De Souza
9. Torgunn Louise Elstrøm Sørensen
10. Olav Vidar Landsverk
11. Rigmor Eek Pedersen
12.	 Lars	Petter	Frønes
13. Åsmund Vinje

Til høsten er det ikke bare 
kommune- og fylkes-
tingsvalg, men også 
valg av menighetsråd 

og bispedømmeråd. Vi oppfordrer alle 
lesere med stemmerett til å delta også 
i disse valgene. På lista til høyre er 
kandidatene til menighetsrådet. Til 
bispedømmerådet er det én kandidat fra 
Langesund menighet, Eva Tokheim. Mer 
om valget og kandidatene i augustnum-

meret av Menighetsbladet.
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Alle trenger vi gode forbilder og gode veiledere. 
Mange	som	har	rotet	livet	til	og	tatt	gale	valg,	
sier	 i	ettertid	at	de	søkte	råd	hos	feil	personer.	
Forskjellen	på	om	det	går	bra	eller	dårlig	i	livet	
kan	 handle	 om	 små	marginer.	 Vi	 vet	 at	 vi	 er	
selv	ansvarlige	for	våre	valg,	men	likevel	er	det	
lurt	å	stille	seg	spørsmålet:	«Hvem	er	mine	for-
bilder». 
Det fortelles om en far som i desperasjon ropte 
ut	til	 sin	 sønn:	«Du	skal	gjøre	som	 jeg	sier	og	
ikke	 som	 jeg	 gjør».	 Sønnen	 hadde	 begynt	 å	
drikke	tidlig,	banne	og	slåss,	og	hadde	en	dårlig	
utvikling.	Sønnen	ble	mer	og	mer	lik	sin	far,	selv	
om	faren	prøvde	å	advare	ham	med	ord.	Noen	
hevder	at	90	%	av	alt	vi	lærer	er	gjennom	å	se	
hva	andre	gjør,	bare	10	%	gjennom	hva	vi	hører.
Derfor	er	det	 viktig	at	 vi	 alle	er	bevisst	hvilke	

forbilder	vi	er	overfor	våre	omgivelser.	Det	gjelder	
overfor	 våre	 barn	 og	 barnebarn,	 det	 gjelder	 på	
arbeidsplassen,	 i	 hjemmet	 og	 for	 oss	 i	 kirken,	
overfor	barn,	unge	og	andre.	Konfirmanttiden	er	
en	tid	der	mye	skjer	i	et	ungt	sinn.	Derfor	må	kirken	
være	bevisst	på	hvordan	vi	møter	de	unge.	Her	er	
det	 nulltoleranse	 for	mobbing,	 her	 behandler	 vi	
hverandre	med	respekt,	her	er	alle	like	mye	verdt.	
I	ungdomstiden	er	det	viktig	å	bli	sett	og	hørt	og	
ingen	spørsmål	er	for	dumme.
Jesus	sier	ved	en	anledning:	«Ha	meg	til	forbilde».	
Han	sa	også:	«Følg	meg».	Paulus	sa	også	en	gang	
på	 sine	misjonsreiser:	«Ha	meg	til	 forbilde».	 Jeg	
kan ikke tenke meg et bedre forbilde enn Jesus. 
Alle	mennesker	burde	ha	ham	til	forbilde.	Les	om	
ham	og	hans	liv	i	de	fire	evangeliene	-	les	og	lær.
Samtidig	skal	det	sies	at	det	aldeles	ikke	alltid	er	
lett	å	være	et	godt	forbilde.	Men	med	Jesu	tankegang	
er	det	alltid	tilgivelse	å	få	og	alltid	mulighet	for	en	
ny start. Tilgivelse er en av søylene i den kristne 
tro.	Som	forbilde	er	det	også	viktig	å	kunne	be	om	
tilgivelse	og	gjøre	opp	når	feil	er	gjort.	Et	godt	for-
bilde kan si unnskyld og erkjenne egne feil.
Med	Jesus	som	forbilde	og	frelser	er	en	alltid	trygg	
og	en	har	en	god	ledetråd	i	livet.		
                                    JTH

Terje prest presenterer “Årets konfirmant” :
Magnus Sperrud Warhuus
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Skjærgårdssang

Skjærgårdshallen	Langesund	7.-9.	august

Bønnesamling

Langesund kirke torsdag 11. juni kl. 19.00

Menighetstur

Fjordglimt	leirsted	
lørdag 13. - søndag 14. juni.

Kveldsgudstjeneste

Langesund bedehus søndag 2. aug kl. 19.00
Besøk av misjonær Alf Halvorsen

Husk givertjenesten!
Menigheten	 lønner	 selv	 flere	 av	 de	
ansatte,	 bl.a.	 ungdomspastoren.	 For	 å	
klare	dette	er	 vi	 avhengige	av	en	 stabil	
givertjeneste. Bruk konto 2601.58.67441 
og	sørg	for	at	navnet	ditt	kommer	tydelig	
fram	på	avsender-delen,	så	er	du	med	på	
en	viktig	dugnad.	 	 I	år	kan	du	få	skatte-
fradrag for hele 20 000 kr.
Trenger	 du	 giroblanketter?	 Kontakt	
Eva	 Tokheim	 på	 99699832	 eller	 eva@
tokheim.no.
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n Onsdag 6.mai hadde vi en 
utrolig gudstjeneste i Lange-
sund,	 for	 denne	 kvelden	 var	
det	 konfirmantene	 selv	 som	
holdt gudstjenesten. Alice og 
Thomine ledet oss gjennom 
kvelden og introduserte de 
forskjellige innslagene.  Det 
var	 presentasjon	 av	 aktivi-
teter,	 lovsang,	 skriftles-
ninger og bønner som kon-
firmantene	 hadde	 skrevet	
selv.	 Vi	 fikk	 se	 en	 dans	 som	
Andrine	 hadde	 laget	 selv,	
høre solosang av Hannah og 
en	duett	med	Jenny	og	Alice.	
Selve	talen	 i	år	var	et	drama-
stykke	 der	 konfirmantene	
viste	hvordan	mennesker	ofte	
velger vekk Gud for kortvarig 
lykke,	 men	 vender	 tilbake	 til	
Gud	 når	 de	 innser	 at	 denne	
lykken ikke varer. Og Guds 
kjærlighet	til	oss	svikter	aldri.	
Dette	 gjorde	 inntrykk	 på	 for-
samlingen.  Som postludium 
på	 denne	 gudstjenesten	 fikk	
vi	en	låt	av	ungdomspastoren,	
der	 Sander	 Fink	 var	 med	 å	
rappe sammen med Lars. 
Konfirmantene	 holdt	 en	 fan-
tastisk	 gudstjeneste	 for	 oss,	
jeg og Terje kunne ikke vært 
mer stolte. 

Lars	Frønes
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Den 10.mai var dagen kommet. Konfirmasjon! Foreldre og familie satt spente og var svært 
stolte av ungdommene sine da de kom inn i prosesjon. Vi er så heldige i Langesund kirke 
at vi klarer å kombinere det folkelige og det høytidelige. Og vi har hatt en fantastisk gjeng 
med ungdommer som konfirmanter.  Soul Teens bidro med sang og som forsangere på 
fellessangene.  I talen min til konfirmantene la jeg vekt på at vi i Langesund menighet 
ønsket dette året skulle være mer enn tradisjon.  At de skulle få oppleve at Jesus faktisk 
fins, noe som mange av konfirmantene har opplevd i dette året. Talen ble avsluttet med 
raplåten Andreplass, som handler om å være stolt av troen sin. Det var mange som ble over-
rasket, men folk satte stor pris på det. Det var to flotte og sterke gudstjenester vi hadde 
denne søndagen, som jeg vet satte spor i konfirmanter og andre som var tilstede.

Foto: 
Knut Inge 
Tokheim

Til slutt vil jeg si tusen takk for tilliten og muligheten 
for å være sammen med en så bra gjeng.
Vi heier på dere konfirmanter og vi er her for dere. 
Glem ikke Jesus, han vil aldri glemme dere.

Lars



1. Hvorfor sto du til konfirmasjon i 
     Langesund?

2. Hva har vært det beste med 
     konfirmanttiden?
3. Hvordan var turen til Gautefall?
4. Hva har du satt mest pris på av det du 
     har lært dette året?

Andrine Myrland
1.	 Jeg	 valgte	 å	 konfirmere	
meg i Langesund fordi jeg 
tilhører	Langesund	kirke	og	
ville lære mer om kristen-
dommen. 
2.	Det	beste	har	vært	å	opp-
leve	samholdet	oss	imellom,	

Sander Fink
1.	Fordi	jeg	ble	døpt	der,	og	
jeg bor i Langesund.
2.	Jeg	synes	graffiti	har	vært	
det	beste	med	konf.tiden,	og	
da jeg rappa med Lars Obi.
3.	Gautefallturen	var	konge,	
tror alle kosa seg masse.

Hannah Formo Thorsen
1.	 Jeg	 er	 kristen,	 og	 det	 har	 derfor	 aldri	
vært	 i	 tankene	 å	 stå	 borgerlig,	 det	 er	 i	
Langesund	kirke	 jeg	er	døpt,	og	 jeg	 følte	
det	helt	naturlig	å	stå	her.	Hadde	også	hørt	
mye	fra	fjorårets	kull	om	at	de	hadde	en	
kjempebra	konfirmanttid	her	i	Langesund.
2. Alt har har egentlig vært utrolig bra! Jeg er veldig 
fornøyd	med	opplegget	vi	har	her	i	Langesund,	at	vi	ikke	
hele	tiden	sitter	med	Bibelen	og	leser	ut	ifra	den,	men	
litt	forskjellig.	Vi	er	heldige	som	har	ledere	som	vil	gjøre	
oss	fornøyde,	og	ikke	bare	tenke	på	hva	vi	skal	lære.	Vi	
har	ikke	så	gammeldagse	ledere	liksom.
3.	 Turen	til	Gautefall	 er	 nok	 det	 aller	 beste	med	 konf.	
tiden!	Turen	var	skikkelig	bra,	og	 jeg	har	 ikke	hørt	noe	
negativt	 fra	noen!	Likte	at	vi	hadde	en	hel	dag	hvor	vi	
kunne	stå	i	bakken,	ake	og	grille,	og	at	vi	generelt	hadde	
mye	fritid!	Men	også	noe	felles	opplegg,	det	var	liksom	
ikke	 så	mye	 fritid	 at	 det	ble	 kjedelig,	 og	heller	 ikke	 så	
mye fellesopplegg at det ble kjedelig! Veldig bra lagt opp 
hele turen.
4.	Har	 selvfølgelig	 lært	mye	om	ting	 i	Bibelen	 som	 jeg	
ikke	visste,	og	dette	setter	jeg	pris	på	siden	jeg	er	kristen,	
men	har	ikke	sett	meg	selv	på	en	annen	måte.
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4.	Det	jeg	setter	mest	pris	på	er	å	lære	
				graffiti. Intervjuer: Lars Frønes. Foto: Knut Inge Tokheim

og	å	lære	noe	nytt.	I	graffitigruppa	har	vi	
lært	 å	 tagge,	og	det	 var	 kjempegøy.	Det	
har	 også	 vært	 fint	 å	 bli	 kjent	med	 Lars,	
den aller beste ungdomspastoren.
3. Gautefallturen var kjempegøy. Vi var i 
skibakken,	hadde	møter,	og	 så	en	veldig	
bra	film.	Filmen	handlet	om	en	gutt	som	
skulle overbevise læreren sin om at Gud 
finnes,	og	den	var	kjempebra.	Turen	blir	
nok et minne for livet. 
4.	Jeg	har	lært	om	at	det	er	viktig	å	ha	god	
selvtillit,	respektere	andre	og	ha	guts	til	å	
være	den	man	er.	Vi	har	også	lært	om	Gud	
og	Jesus,	og	alt	dette	vil	 jeg	ta	med	meg	
videre i livet. 
Takk	for	et	kjempeflott	år!

Menighetstur til Fjordglimt 13. – 14.juni
 Tanken med en slik tur er vi som menighet skal 
bli	bedre	kjent,	styrke	fellesskapet,	vokse	i	tro	
og ha det gøy sammen. Vi starter turen med 
oppmøte	på	Fjordglimt	lørdag	13.juni	kl.12.00	
og	avslutter	med	gudstjeneste	søndag	14.juni	
kl.11.00.	Disse	to	dagene	kommer	til	å	inneholde:
-	 Natursti
-	 Kveldsmøte	med	tema:	Hva	vil	det	si	å	
														være	en	kristen?
- Underholdningskveld
-	 Måltider
- Gode samtaler
Prisen	 for	 denne	 turen	 er	 kr.	 200,-	 per	 person,	
familier	kr.	500,-.	Dette	dekker	mat	og	opphold.
Håper	dette	er	noe	som	du	ønsker	å	være	med	på!	
Du	er	hjertelig	velkommen.	Ta	med:
- Sovepose/dyne med laken og dynetrekk
-	 Toalettsaker	og	håndkle
- Ute- og inne-tøy
- Og det som du trenger
Påmelding:	Send	mail	til	
lars.petter.frones@bamble.kommune.no
eller	ring	menighetskontoret	på	35	96	52	82.		
Påmeldingsfrist:	7.juni

Shantygudstjeneste
Til	 gudstjenesten	 søndag	 7.	 juni	 får	 Langesund	
kirke	 besøk	 av	 to	 dyktige	 shantykor	 i	 forbindelse	
med	 Shantyfestivalen	 som	 arrangeres	 i	 byen	
denne helgen. Shantykoret Oldenburg fra Tysk-
land	og	 Four’n	 Aft	 fra	 England	 er	 begge	 kor	 av	
internasjonal klasse.
Bergen	munnspillorkester	stiller	også	opp	i	år	igjen	
og	 det	 er	 alltid	 en	opplevelse	 å	 ha	 disse	med	 i	
gudstjenesten.  
Gudstjenesten begynner kl. 11.00 og ledes av 
prostiprest	Sigridur	Thordardottir.	Velkommen!

Pilgrimstur fra Seljord til Røldal
Det	er	fremdeles	ledige	plasser	på	pilgrimsturen	
som starter 25. juni i Seljord.
Nærmere	opplysninger	på	www.pilegrim.no
eller tlf 22330311



Konfirmanter i Langesund kirke, 
10. mai 2015:

Første rekke fra venstre: 
Bendik Kaasa Lekman
Vetle Vallekjær Østrem
sokneprest  Jan Terje Hanssen
ungdomspastor	Lars	Frønes
Miriam Halima Bugtene Boulifa
Maren Lønnestad Berntsen

Midterste rekke fra venstre: 
Tiril Berbom Gabrielsen
Kristin	Soldal
Guro Lien Røneid 
Jenny Lea Olsen
Emma Louise Klindt 
Jenny Katrine Strand
Ingrid Gade Skjeggerud
Magnus Sperrud Warhuus
Roda Alem Tekie

Bakerste rekke fra venstre: 
Thomine Mustad Sørensen 
Hannah	Formo	Thorsen
Kevin Egell-Johnsen 
Mathias Strøm 
Sander	Fink
Alice Werswick
Andrine Rønningsland Myrland 
Ruben Braathen

Foto: Mariann Haukedal
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Berit 
Sundal

Hvilken sang /salme skulle jeg velge? Jeg vokste opp med mye sang og salmer. 
Først og fremst hjemme, hvor far sang for oss alt det han hadde lært fra sin skoletid. 
Jeg lærte også mange salmer på skolen og i kirka – og fikk mange favoritter. 
Samtidig gleder jeg meg stort over alle de nye salmene som nå er kommet med i 
vår siste salmebok. 

Valget ble likevel fort klart. Min salme 
måtte	bli	–	KRISTUSHYMNEN.	Den	har	jeg	
lært	i	”Kor	Koselig”,	og	jeg	synes	den	er	
den flotteste salmen vi synger. Teksten er 
hentet	direkte	fra	Bibelen	(Filipperbrevet	
2,6	-11).	Melodi	og	arrangement	er	av	Svein	
Møller,	kirkemusiker,	komponist	og	dirigent.	
(Han	døde	i	1999,	41	år	gammel).

Jeg	kjenner	på	trygghet,	stolthet	og	stor	
glede	når	jeg	i	denne	salmen,	sammen	med	
alle	mine	korvenner,	kan	juble	ut	budskapet	
som rommer hele min tro.

Berit

KRISTUSHYMNEN

Han var som Gud er, 
men så det ikke som en røvet skatt 

å være Gud lik. 
Han oppgav Sitt eget, 

tok på Seg en tjeners skikkelse, 
og var mennesker lik. 

I Sin ferd var Han som et menneske, 
Han fornedret Seg Selv, og ble lydig 

til døden, ja, Korsets død. 

Derfor har Gud høyt opphøyet Ham, 
og gitt Ham navnet over alle navn,

derfor har Gud høyt opphøyet Ham, 
og gitt Ham navnet over alle navn,

for at hvert kne skal bøye seg i Jesu navn,
i Himmelen, på jorden og under jorden,

og hver tunge bekjenne til Gud Faders ære:
Jesus Kristus er Herre.

Derfor har Gud høyt opphøyet Ham, 
og gitt Ham navnet over alle navn.

Derfor har Gud høyt opphøyet Ham, 
og gitt Ham navnet over alle navn.

Jesus Kristus er Herre.
Fil 2, 6-11
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Tenorer

Basser

Foto: 
Knut Inge 
Tokheim

Kor	Koselig	har	rundet	25	år!	Det	som	begynte	med	noen	
få	sangere	har	vokst	seg	til	et	imponerende	stort	og	dyk-
tig	kor	som	sprer	masse	glede.	Selv	om	Fredrik	Knobloch	
er	blitt	pensjonist,	lever	koret	videre	med	Signe	Pande	og	
Sven Åge B. Borgersen som musikalske ledere. 
1. mai var det jubileumskonsert med full kirke og stor-
mende	applaus.	Etterpå	ble	det	
jubileumsfest	på	
Bedehuset.

Koret har laget et flott 
jubileumsskrift. Dette er 
til salgs i Kirkekaféen for 

150 kr.



Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-

fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS

Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020

TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 

Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 

Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie

  Mek. verksted - Båtutstyr 

  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA

Sundbysenteret

Skolegangen 2

3960 Stathelle

Tlf: 35 96 88 00

Åpent. 7-17. 9-14

Mathuset Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...

35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord

m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen

Tlf.: 40 60 22 11

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.nytt-kjokken.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.

Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS

Asdalstrand 171

Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle        Stathelle

Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn

Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 

Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund

35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4

Åpen  10.30 - 13

Både Kafeen og Bedehuset 

kan leies ut.

Kontakt prestekontoret

Tlf 35965282

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 Heimat.no

Europavn 139

3960

Stathelle

Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

www.soltann.no. Tidlligere tannlegene Jørgensen

Torget	4,	Langesund
977 31 333

Storgt	1,	
Langesund
Tel 
9245oo57

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

ISTDP Telemark



Slekters gang

Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  
Tlf. 95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
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Døpte:
26.04.15   Emilia Heie Evensen
03.05.15			Amalie	Tverås-Iversen
24.05.15   Matheo Kleppe
31.05.15   Johannes Hansen
31.05.15   Mathilde Arctander Lund
 
Vigde:
30.05.15			Anette	Ramfjord	og	
                  Trond Salmén Halvorsen
Døde:
08.04.15   Randi Rigmor Arnestad Hagen
22.04.15   Randi Hansen

For	jeg	vet	hvilke	tanker	
jeg	har	med	dere,	sier	
Herren,	fredstanker	og	
ikke ulykkestanker. Jeg vil 
gi	dere	fremtid	og	håp.

Jer.	29,11
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Hurra for deg som fyller ditt år...
Alle i ring omkring deg vi står...

Anette Ramfjord og Trond Salmén Halvorsen
Foto: Jan Terje Hanssen

Vi gratulerer!
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Jan Terje Hanssen har rundet 60, 
og feiret med flott sang- og musikkgudstjeneste

31. mai. Her med barnebarn på fanget
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Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer

kan 

forekomme!

Søndag 7. juni kl. 11.00	(2.s.i	treenighetstiden)
Shantygudstjeneste	v/	Sigridur	Thordardottir
Shanty-chor Oldenburg fra Tyskland og
Four’n	Aft	fra	England.	Joh	3,26-30
Takkoffer	til	menighetsarbeidet
 
Søndag 14. juni kl. 11.00 (3.s.i	treenighetstiden)
Familiegudstjeneste	Fjordglimt	leirsted
v/	Jan	Terje	Hanssen	Joh	1,35	-51
Takkoffer	til	menighetens	misjonsprosjekt	i	Mali
 
Søndag 21. juni kl. 11.00	(4.s.i	treenighetstiden)
v/	Jan	Terje	Hanssen.	Matt	16,24-27
Takkoffer	til	menighetsarbeidet
 
Søndag 28. juni kl. 11.00	(5.s.i	treenighetstiden)
v/	Jan	Terje	Hanssen.	Matt	7,21-29
Takkoffer	til	Kirkens	SOS	Telemark
 
Søndag 5. juli kl. 11.00	(Aposteldagen)
v/	Sigridur	Thordardottir.	Matt	16,13-20
Takkoffer	til	menighetsarbeidet
 
Søndag 12. juli kl. 11.00 (7.s.i	treenighetstiden)
v/	Stian	Hansen.	Luk	19,1-10
Takkoffer	til	Ansgarskolen
 
Søndag 19. juli kl. 11.00	(8.s.i	treenighetstiden)
v/	Stian	Hansen.	Mark	12,37b-44
Besøk av barn fra Litauen
Takkoffer	til	Litauenhjelpen

 Søndag 26. juli kl. 11.00	(9.s.i	treenighetstiden)
v/	Jan	Terje	Hanssen.	Joh	8,	2-11
Takkoffer	til	menighetsarbeidet
 
Søndag 2. august kl. 19.00	(10.s.i	treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen og Alf Halvorsen
Kveldsgudstjeneste	på	Bedehuset
Matt	18,	21-35.	Takkoffer	til	misjonsprosjekt	i	Mali
 
Søndag 9. august kl. 11.00	(11.s.i	treenighetstiden)
Fellesgudstjeneste	i	Skjærgårdshallen
Tale	v/	Per	Arne	Dahl.	Mark	2,	23-28
 
Søndag 16. august kl. 11.00	(12.s.i	treenighetstiden)
v/	Jan	Terje	Hanssen.	Luk	8,	1-3
Takkoffer	til	menighetsarbeidet
 
Søndag 23. august kl. 11.00	(13.s.i	treenighetstiden)
v/	Lars	Frønes.	Luk	12,	41-48
Takkoffer	til	Agder	og	Telemark	bispedømmeråd
 
Søndag 30. august kl. 18.00	(14.s.i	treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen. Samlingsgudstjeneste
Luk	17,7-10	.	Presentasjon	av	konfirmanter
Takkoffer	til	menighetsarbeidet

Søndag 6. september kl. 11.00
(15.s.i	treenighetstiden)
v/	Sigridur	Thordardottir.	Luk	10,	38-42
Takkoffer	til	Kristen	Idrettskontakt	(KRIK)
 
Søndag 13. september kl. 18.00 
(16.s.i	treenighetstiden)
Fellesmøte	m/	Bob	Johnsen.	Matt	5,	10-12
Takkoffer	til	fellesmøtene


